denepanbHOE TOCYIapCTBEHHOE OI0PKETHOE 00Pa30BaTENbHOE YUPEKICHHUE BBICIIETO
oOpa3zoBanus «OpeHOyprcKuii Tocy1apCTBEHHBIA MEAUIIMHCKUI YHUBEPCUTET
MununcTepcTBa 31paBooxpaneHus Poccuiickount Oenepannun

OI'bOY BO OpI'MY Munsapasa Poccun

[TPMKA3

«22»asrycra 2020 r. Ne 139-JI0
OpenOypr

O 3auncnenuu Ha nepBbii Kype 2020-2021
yuyebHOrO TOma C | ceHTsOps i,
NOJABIIMX 3asBJICHHE O COIJIaCHU Ha
3a4MCIIEHNEe M KOMHUIO JOKyMEHTa 00
oOpa3oBaHuu win 00 00pa3oBaHUU U O
KBaﬂHq)HKaIIHH, UMCIOIIUX ImpaBo Ha
HOCTYIUICHHE oe3 BCTYIHTEIIEHBIX
UCIIBITAaHUH, Ha MecTa B Tpenesnax oco0oi

KBOTbI U IIGJICBOIZ KBOTBI

B cootBercTBUM ¢ nprukazoM MuHucTepcTBa 00pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoit
®enepanuu ot 14.10.2015 1. No 1147 «O6 ytBepxnenuu llopsnka mpuema Ha
oOydeHue 1o 0Opa3oBaTebHBIM IPOrpaMMaM BBICIIET0 00pa30BaHUs - MPOrpaMMaM
OakanaBpuaTa, MpOrpaMMaM  CHELUAIMTETa, M[pOrpaMMaM  MarucTpaTypb,
[TpaBmiaMun mnpuema rpaxiaH B (enepanbHOE TOCYIapCTBEHHOE OIOIKETHOE
oOpa3zoBarenpbHOE  yupexJeHue  Beicmiero  obOpazoBaHus  «OpeHOyprckui
rOCyIapCTBEHHbIM MEIULUMHCKUN YHHUBEPCUTET» MHMHUCTEPCTBA 3APABOOXPAHCHUS
Poccuiickoit ®enepanuu Ha 2020/2021 y4eOHBIH TrOX, pEIICHUEM MPUEMHOU
xomuccuu ot 22.08.2020 r.

NPHUKA3BIBaAI:

3auncnuth Ha 1-i Kypc ouHoil hopmbl 00yueHus ¢ 1 centsaops 2020 roaa nu,
IPEICTaBUBLIMX 3asBJIEHUE O COTJacHMM Ha 3a4MCIIEHHE M KOMHIO JTIOKyMEeHTa 00

oOpa3zoBaHuu Uiau 00 00pa30BaHUM U O KBATU(DUKAIUH:



1. ITo cnenuaabHocTH 31.05.01 «JIeueOHOeE 1€s10» HA JIe4eOHBI paKyabTeT
1.1 JInun, nMeromux npaBo Ha MOCTYIUIEHHE 0€3 BCTYIUTENbHbBIX UCIIBITAHUNI:

1. Konnakos Poman FOpbeBuu

1.2 JIui, uMeromux MpaBo Ha MOCTYIJIEHUE B Mpejiesiax 0COO0M KBOTHI:

1. Topneea Anekcanapa IOpreBHa 197
2. KamxkanoBa Amxena MapaToBHa 219
3. Kokresa /Iluana BanepbeBna 155
4.  KowmxkoB Jlanuna CepreeBud 216
5. JlemenkoBa Exarepuna FOpbeBHa 197
6. MansmmeB MatBeit AHaTOBEEBHY 281
7. ManbneB Cranuciaas EBrenreBuu 259
8. MycabupoBa DibBupa A3aTOBHA 148
9. Ilonkparosa lapbs UropesHa 198
10. PomanoBa Kpuctuna CepreeBHa 194
11. Ckonuniea ApuHa ButanbeBHa 174
12. lapunosa Tana KaiipatoBHa 217
13. IOpxeBuu Kcennst BuktopoBHa 171

1.3 JIuu, uMermuMx NOpaBO Ha MOCTYIUICHWE B NpEAeiax LEJIeBOM KBOTHI JJIs
Kypranckoii o6mactu:
1.4 Jlui, ¥MeErONIMX MpPaBO HA TOCTYIUICHHE B TMpejeiax IeJIeBOM KBOTHI IS

OpenOyprckoit 061acTH:

1. Ao66acos Ulykyp Payd ormer 209
2. Aounammmona Penara KaiiparoBna 192
3. AspeeB Uinbs CepreeBuu 212
4.  AxkanaeBa Benepa JXKakcibikoBHa 226
5. AkxomsiH AHrennHa AJlleKceeBHa 249
6. AxmenueBa EnuzaBera CepreeBHa 231



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.

AnpnpeeBa TaTbsiHa AnekceeBHa

AHnpesHoBa Ajekcanipa AJleKCaHIpPOBHA

AHnTHIOB Basiepuii AjekcaHipoBuY
Acabuna Kpuctuna AnexcanapoBHa
AramoBa AnbOnHa AnOeKOBHA
AxmepoBa Kapuna PunatoBHa
AxynosBa /lnana MnbnaposHa
baiikoBa TaTpsiHa AllekceeBHa
banmyp3nna Exarepuna AnnpeeBHa
baynuna TaresiHa AnekcaHIpoBHA
besxytpas FOnus JImutpreBHa
benosa Banepus CepreeBHa
buranues Ecen Hypxurutosuu
bux6aeBa Peruna MunuraieesHa
bukmesa Jleitna CepkanveBHa
bonpnapesa Mpuna /ImutpreBHa
bypnaroB Anapei Nibuu

byrtunosa puna BukropoBHa
BaxtepoBa Anekcannpa UropesHa
BomkenueB AHnapeit AnekcaHIpoBUY
["a63amunoB Aptyp PycnanoBuu
l'apeeBa Anenuna PamuneBHa
I'umensgap0 Hapss AnapeeBHa
I'onynoBa Anna CepreeBHa
JanunoBa TatbsiHa BukTopoBHa
Janpmmu Hukuta ButanseBuy
JlxanosiH Huaa ApmeHoBHa
Jmutpuesa Exarepuna BiaagumuposHa
Hpo3znoBa Jlana AnekcaHapoBHa

Hy6unun [lanuna Uropesuy

266
210
261
240
266
232
239
209
218
230
221
193
213
216
208
202
217
254
226
235
203
233
229
193
215
2172
212
222
210
205



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55,
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Hynaea [lonmna AnexceeBHa
Jlycenbs3oBa AnbOrHa AChUIOEKOBHA
Kuruna Hapexna CepreeBHa

AKyrun Erop Huxomaesnu

Kypasnea Anactacust DyapIoBHA
3arunynuna Jlunus Hapucosna
3aitunkoB Makcum CepreeBuy
3agrtauHoBa Canranat KumkeraeBHa
Nnpuenko CHexxaHHa AHATOIBEBHA
HcauenkoB Banentnn MakcumoBru4
HcxakoBa Pernna Punarosna
Nmelikna Aprem AHaTOJIBEBAY
KaxranueBa Anapa XaMUTOBHA
Kanumynnuna Mapust PanneBna
Kamroxueii lanunn Uropesuu
KamaptaunoBa Annna ®@aputroBHa
Kawmprimanosa Exarepuna EBrenbeBHa
KauncuroBa Mencny PycramoBHa
Kamnanuit bornana CepreeBna
Kapsxun Urope Banentunosnu
KnemykoBa Exarepuna AnexkcanapoBHa
Ko3zak Poman Onerosuu

Ko3snosa JIuna FOpbeBHa

Kosnosa Ynbsina BiangucnaBoBHa
Komoapmackuit I'ernagnii CtannciaBoBUY
KonmakoB Binagumup Cepreesuu
Konbunnckas Anna CraHuciaBoBHA
Konnene6buna Ecennst AnexkcanapoBHa
Koponer Jlanuna Onerosuy

Kocenko ArHa BurajireBHa

205
247
242
278
244
226
212
255
207
199
222
247
243
205
233
209
240
223
242
238
204
203
249
228
216
212
192
245
231
248



67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.

Komenesa Kapnna EBrenreBna
KynpkoBa Mapuna AnekcanapoBHa
Kymenosa /lunapa CepukoBHa
Jlesuna Banepus BnagumupoBHa
JleBuryk FOnus [TaBnoBHa

JleonTeeBa Mapust MuxanioBHa
JInxaueB Erop /ImutpueBud
JIuxaueBa Jlappsa AnekceeBHa
MaszanoBa Banepust AnekceeBHa
Makapos MBan JlenncoBu4
ManaxoBa Ekarepuna CepreeBHa
Masnkaposa Canapa XKan-CeprkoBHa
Mamnaesa [Tonuna OneroBHa
Martsiuua AHzpeit BsdecnaBoBud
Mesennea FOnust Cepreesna
MuxaiinoB Cepreit BacuiibeBuy
Mopo30B Bragumup Bukroposuu
Mopo3zosa Codus OneroHa
MynaceinoB Mapar PunaTtosuu
Haraes Hukuta BanentunoBuu
Hecrepona /lapssa lMBanoBHa
Hukutna Oner KoHCTaHTHHOBHUY
Huxnmmua Kpuctuna CepreeBna
Hocosa Enusasera ButanseBHa
O6benkoBa Jlapes CepreeBHa
OBUMHHUKOB AJieKcaHip AJeKceeBUY
OpnoBa Anekcanapa AjleKCaHIpOBHA
ITerpoBa Exarepuna BiianumuposHa
[Togue6ecnast EnnzaBera AnekceeBHa

ITonoBaiiknaa AHactacus EBreHpbeBHA

211
224
241
227
256
274
256
267
231
210
237
207
215
213
239
231
205
229
220
191
250
217
224
212
249
206
228
211
265
212



97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

IToranos Imutpnii ['puropseBuy
[Ipuiimak Anactacus BrnagumupoBHa
[TpumakoB Aprem CepreeBuu
[Tpuxoapko Hatanest CepreeBHa
ITyrauépa Xanuna /leHncoBHa
Pynenko Anrennna HukonaeBHa
Pri6anbuenko AHTOHMHA BacuineBHa
CanumrapaeBa AnennHa Ou1aHOBHA
CainbiieBa ExkaTepuna AnekceeBHa
Camapuesa [lapbst AnekcaHnnpoBHa
CamurynoB Aptyp CabupoBuu
CarsiBanneeBa JKanna CepkkaneeBHa
Cadarapeena /luana PagueBna
CaukoBa AHHa AHJIpeeBHA

CuskoB Kupnin JImutpuesnu
Cxonunuesa Upuna CepreeBHa
CmupnoB Hukura CepreeBud
CnoupunonoBa Hagexna Mropesna
Crynenukuna Mpuna [TaBnoBHa
CyenmanunoBa AnuHa baitOynaroBHa
CypkoBa fHa JIMuTprieBHa
Tax0aeBa Aibxan KalipatoBHa
TapacoBa EnuzaBera AHarosibeBHA
Temupoa Annna FOprukoBHa
Tnsymb6eToBa DiuHa AJMKOBHA
Tokapesa ['anuna EBrenneBHa
TpyxanoBa AHacTtacus AjleKkceeBHa
TyitebaeBa MannHa AIoMBICOBHA
Tynesosa JKanna PycnanosHa

TypyxanoB Amup CanuMoBU4

234
256
211
244
209
209
231
231
222
238
246
238
227
212
229
199
209
203
255
220
227
245
249
243
218
223
261
192
224
251



127. Tronsesa [Japbs UropeBna 200

128. VYBaposa Kcenust Bnagumuposna 232
129. VYwmapxanoB Aptyp [lupmaromenosuy 252
130. VcapoB Hypmyxamman A3u30exoBUY 227
131. VYcmanosa CabuHa AMaHrenbableBHA 204
132. ®enoroB Muxaun [lerpoBuu 250
133. Xanb Erop AnatonbeBuu 236
134. Xapnamosa [lonuna CepreeBHa 204
135. Xospuna Exarepuna BragumupoBHa 265
136. [piOynuna DnuHa UnpuHudHA 210
137. Ipmban Jlapes bopucoBHa 223
138. UYepnomopen Muxaun BragumupoBuy 246
139. Yucraxora Banepus BsiuecnaBoBHa 234
140. YyrynoB Aptem AliekceeBUY 273
141. IIlaGapoBa Munana MapatoBHa 235
142. IllaBanueB Jlanusns PumMoBuy 255
143. IllecroBa Kpuctuna KoncrantunoBHa 251
144, Illu6anoB Muxaun AnexkcaHapoBUY 203
145. Iykymona JlanHa bakTpiOexoBHa 229
146. [lymunua Muxann AHapeeBud 251
147. SxosneB Anekcanap BukropoBuu 282
148.  SIxoBneBa Anekcanapa BuranpeBHa 267
149.  SpteibaeB Pycnan AmanTaeBud 194
150. Spuesa Bukropus CepreeBna 228

1.4 JIuu, uMmeromux mpaBo Ha MOCTYIUIGHHE B Mpejaesiax 1eneBoil kBoThel st OAO

«PX1»:

1. T'ypbanoBa /luana PoBianoBHa 232
2. Kuwm [lanuna CepreeBud 187
3. KonnoBa Anacracus KOpbeBHa 201
4.  Osuapenko Matseli Biiagumuposuy 184



5. Oxkyne Kupwin Bnagumuposuy 209

6. Cynoprun Unesa KOpreBuu 210
1.5 Jlui, uMeronux mpapo Ha MOCTYIUICHUE B mpenenax mneneBoit kBothl At ®CUH
Poccun:

1. BbypcoB Poctucnar BaagumupoBuu 260

2.  OuHc Jlunus BauecnaBoBHa 165

3. SpmyxameroBa Ancy PamnoBHa 183

2. ITo cnennanbuoctu 31.05.02 «IleqmaTpusi» Ha neguaTpuyYecKuii pakyjabTeT
2.1 JIui, nMerommx mpaBo Ha MOCTYIUICHWE 0€3 BCTYMUTEIbHBIX UCTTBITAHMIN:

2.2 .HI/II_[, HMCIOIUX ITPAaBO Ha IIOCTYILICHHC B IIPCACIIaxX 0Cc000¥ KBOTHI:

2.3 Jlun, wMeromux TpaBO Ha TOCTYIUICHWE B Tpeneiax IeJICBOW KBOTHI IS
Hwuxeroposckoit o6aacTu:
2.4 Jlui, uMeIMX NpaBO Ha MOCTYIUICHHE B Mpeaeiiax IeJIeBOM KBOTHI IS

OpenOyprckoit o06acTu:

1. Aboumona Jlapes [lerpoBHa 170
2. Avitryranosa Jlus KapumoBHa 151
3. AnankuHa AHHa MuxaiioBHa 220
4, AmuHoBa Jlanusa PycinanoBHa 200
5. Acnamona Mpuna CepreeBHa 259
6. Amrpanosa Jlunus PamuneBna 174
7. bubukos Biragucnas JImutpueBuy 235
8. bukcynranoBa Auna bateip:kaHOBHA 228
9. bimsaenosa Kcenns EBrennesna 219
10.  Bbopucosa fna JleonugoBHa 154
11.  Bbpskuna [lonuHa AnekceeBHa 166
12. Bapasuna FOnus HuxonaeBna 256
13. Bekasun Butanuit CepreeBuy 212
14. Bennuko Banepus BanepreBHa 207



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

BoponkoBa AnHa CepreeBHa

["abubynnaeBa Kypbanku3 MaromeacanamoBHa

lNanpkuena /luana Anp0epToBHA
I'paués Bagum ['puropseBuy
['puropsn fna Uropesna

I'ybapeBa Anacracus JIMmutpueBHa
I'y6apeBa Enuzasera JImutpreBHa
I'y3p Inana AnekcanapoBHa
HyptkapunoBa Kapuna AnenseBHa
ExoB [IMutpuii ButanseBuu
Epodeer Erop AnexkcanapoBud
Kanruposa Mimmana MakcotoBHa
Kyb6onazapoBa Amajens AMaHTacBHA
3enun Cepreii IOpreBuu

NBamkuna Anena BragumupoBHa
UccenbsizoBa Asncy Hayp3baeBHa
Kackunosa Bukropus PenatoBna
Ko6GnoBa Amxenuka AsiekceeBHa
Konecuukosa Enuzasera OneroBHa
KonsutoBa Exkatepuna ButanseBHa
Kopukos Huknra Muxannosuu
Kpasuos Nnbst MakcumoBr4
KprokoBa EnnzaBera BmagumuposHa
Kyarosa /lapnna KunusatymioBna
KynpsiBuesa Muna JImutpueBna
Kynukoa Bacunnca AnexkceeBHa
Kynnosa Enena Cepreesna
Kypouknna Anacracust BsauecinaBoBHa
MaxkaeBa Puna PacumoBHa

MakcumoBa Eniena EBrennreBHa

173
185
2179
237
208
204
195
169
235
192
200
249
195
194
242
199
242
216
152
225
231
197
188
206
219
208
187
225
178
196



45.
46.
47.
48.
49,
50.
ol
92.
53.
o4,
55.
56.
o7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,

MasbkoBckuit @poun I'eHHaabeBUY
Mansues Matseut ropesuu
Mapxksapt Bukrtopus JleHucoBHa
Mapteiatok Banepust KoncrantnaoBHa
MenbHuk Aptem BiaaumupoBud
Munosa EnusaBera CepreeBHa
Mypamosa Buonerra BssuecnaBoBaa
Hecrepenko Bsiuecnas BanepreBuu
Huxonaesa Apnna BnagumupoBHa
OBunHHMKOB JlaHun AHApeeBUY
OnelinukoB Anekcanap OneroBud
Ilerposa Jlronmuna JImutpueBHa
[Tnyxauk FOnus EBrenseBHa
[Toronuna Exarepuna CepreeBHa
ITonkparosa JIroqmuna FOpbeBHA
ITortoBa Exatepuna KOpseBHa
IIpecnoBa Bukropus HukomaeBna
CaaxsH JIunusa ['eramoBHa
Casennesa [lonuna BiagucnasoBHa
Casuna Mapus Cepreesna

CarnaeBa Tatbsina CepreeBHa
CanunkxoBa Upnna PomanoBHa
CemucoroBa Exatepuna MakcuMoBHa
Cuborarosa [lenepa XKanracoBHa
CumOueBa Auia AmupraneeBHa
Cucenona 3apuna KypmanrassieBHa
CkyrapeBa DnrHa AJIeKCaHIpOBHA
Comnossix Omnbra fpocnaBHa
Tateaaun Anekceil [1aBnoBuu

Tkau Onwra CepreeBHa

192
187
236
255
247
192
209
170
242
207
173
244
210
184
257
246
170
269
228
205
263
200
198
202
205
164
211
202
191
177



75. TpycoBa Anekcanipa AneKkceeBHa 240

76.  YMmbOeroBa Hapruza PaguonoBna 180
77. VYuraposa Kupa CagupxaHoBHa 200
78. Xammumosa /lnana McnamoBHa 188
79. XpankoBa MapruHa AHIpeeBHA 236
80. UYepnunnena Anena CepreeBHa 196
81.  UYepemyxuna FOnus HuxonaeBna 201
82. UepkamrHa OnuHa AJeKkcaHApOBHA 153
83. [Mamues danep HypymraeBud 183
84. [[TanumoBa JXaubuiabik [ MTHUATOBHA 175
85. [apudzsnosa Jluana PaBucoBHa 180
86.  Illutnoa Jlmana AnexcanapoBHa 168
87. [lypueBa Maauna CepukoBHa 271
88. IOnnmames Myxammanpacyn HermatxkoHOBUY 239
89.  IOpxuna Kcenust EBrenreBna 242
90. IOpksan Hukura Dnyapnosud 212

3. Mo cnennanbHocT 31.05.03 «CTOMATOIOTHSI» HA CTOMATOJIOT HYECKHIi
(pakyabrer

3.1 JIuil, uMeromumx mpaBo Ha MOCTYIUIEHWE 0€3 BCTYMUTEIbHBIX UCTIBITAHUM:
3.2 JIuil, MMEerIMX PaBo HA MOCTYIUICHUE B MpeJeiax 0CO00i KBOTHI:

1. EptneyoBa Aiiryns THbleBHa 221

2. NBanosa IOmms AnekceeBHa 237
3.3 Jlum, umeronux MpaBo Ha MOCTYIJICHUE B mpejenax meneBoi kBotel aiiss @CUH
Poccuu:
3.4 Jlun, wMmeromux TpaBO Ha TOCTYIJIEHWE B Tpeaeiax IIeIeBOM KBOTHI IS
OpenOyprckoit 061acTu:

1. AmuneB Pamuis TumypoBud 259

2. beitmnep Banentuna [laBnoBHa 243



3. I'opronosa FOnust KoncrantuHoBHa 231
4, HmutpueBa EnnszaBera CepreeBHa 271
5. Nenesa Exarepuna KoHcTaHTHHOBHA 258
6. [Tonosa EnnzaBeta AnexceeBHa 229
1. Caitpyraunosa [anuna OepauHagoBHa 222
8. CapcenbaeBa EBrenns bynaTtoBHa 273
Q. [ITapoBa Muuna ['ennanpeBHa 232
10. [uaauHaa Buktopus AnekcaHapoBHa 220

3.4 Jlu1, nMeronux mpaBo Ha MOCTYIUICHHE B TIpeaesiax 1eaeBoil kBoTel it PMBA
Poccuu:
4. Ilo cnenuaiabHocTH 32.05.01 «Meauko-npoduiaakTHYeCKoe 1eJ10» Ha MeIHKO-
npodpunakrudyeckuii paxyabTer

4.1 JIui, UMEOIIMX MPaBo Ha MOCTYIUIEHHE 0€3 BCTYNUTEIbHBIX UCIIBITAHUM:
4.2 Jluu, uMeronux npaBo Ha MOCTYIUICHUE B Mpejieiax 0co00il KBOTHI:

1. MypzabynatoBa Mustyia PudxatoBHa 164
4.3 Jlun, uMEIIMX MPaBO Ha TMOCTYIUIGHWE B Tpeaenax IeJeBOM KBOTHI IS
OpenOyprckoit o061acTu:

4.4 Jluu, MMEOIIMX MPaBO Ha IMOCTYIUIEHWE B Mpenaenax IeJeBOM KBOTHI IS

PocrniorpedbHanzopa:
1. banra6aes Jlunap Kaupxanosuu 217
2 boraroBa Anacracusi EBrenreBHa 177
3 BbynrakoBa Mapus AnaTosibeBHA 196
4. Kanuesa Cayne KamkanoBHa 158
5 Kapacea Mapuna AHaTonbeBHA 232
6 KeuaeBa ExaTepuna AnekcanapoBHa 181
7 MansneB Binagucias AnekceeBud 193



8. Ckpurnika [apobst [ImutpueBna 195

Q. XanukoB Dayapa AcKkapoBUY 174
10. Ipic Beponnka BnagumupoBHa 192
11. [ITaexoBa ['y3enp @aH3aBUEBHA 173

5. o cnennanbHocTH 33.05.01 «@apmanus» Ha papManeBTUYECKHH
daxyabrer
5.1 JIui, nMerommx mpaBo Ha MOCTYTUICHHE 0€3 BCTYMUTEIbHBIX NCITBITAHUH:
5.2 JIuu, uMeronmMX NpaBo Ha MOCTYIUICHUE B IIPeeiax 0co00M KBOTHI:
1. BapanoBckas BrnagucnaBa MuxaitnoBHa 211
5.3 Jlum, uMermux NpaBO Ha MOCTYIUIGHHE B Mpeaeiax IeJIeBOM KBOTHI IS

OpenOyprckoit o61acTu:

1 BacunweBa EnnzaBera BaueciaBoBHa 253
2 MypomiieBa Anactacus EBrenreBHa 161
3. Pennna Beponunka MiBaHOBHA 245
4 CaspimnHa Bukropust AnekcanapoBHa 172

6. Ilo cneunanbuocT 37.05.01 « KnnmHuyeckasi ncuxo10rus» Ha pakyjabTeT
KJIMHUYECKO# MCUX0JIOTuU

6.1 Jlun, nMeromux mpaBo Ha MOCTYIUICHHE 0€3 BCTYMUTEIBHBIX UCITBITAHUN]:

6.2 JIui, nMerommx mpaBo Ha MOCTYIUICHHUE B MPEeIax 0CO00M KBOTHI:

6.3 Jluil, nMeroIMX MpaBo Ha MOCTYIUICHHUE B MpeJieax 1eJIeBOM KBOTHI:

Pexrop N.B. MupomHndeHko



